- 1 -

中江县人力资源和社会保障局

关于 2022 年德阳市公开考试招聘中小学教师体检合

格人员聘前公示中江县岗位的更正公告

 2022年 8月 15日在德阳人事考试网（https://www.dyksz

x.com/）发布的《中江县人力资源和社会保障局关于 2022年德

阳市公开考试招聘中小学教师中江县岗位体检合格人员的聘前

公示》内容中附件的标题“2021年德阳市公开考试招聘中小学

教师中江县岗位体检合格人员名单”更正为“2022年德阳市公

开考试招聘中小学教师中江县岗位体检合格人员名单”。

特此公告

中江县人力资源和社会保障局

2022 年 8 月 16日